
 

 

   

SAĞLIK 

ORTA DOĞU İNCEK FİZİK TEDAVİ HASTANESİ (GÖLBAŞI) 

-ÜCRETSİZ KARDİYOLOJİ MUAYENESİ  

-ÜCRETSİZ EKO+EKG ÇEKİMİ  

-ÜCRETSİZ DAHİLİYE MUAYENESİ  

-DİĞER TÜM BÖLÜMLERDE MUAYENE, TAHLİL VE TETKİKLERDE %20 İNDİRİM  

ÖZEL DEMİRTEPE LİFE HASTANESİ (DEMİRTEPE) 

-SGK KAPSAMINDA KATILIM PAYI ÖDEMEK KOŞULUYLA; 

-ÜCRETSİZ GÖZ MUAYENESİ 

-ÜCRETSİZ ÜROLOJİ MUAYENESİ 

-ÜCRETSİZ DİYETİSYEN MUAYENESİ  

-MUAYENELERDE %50 İNDİRİM 

-TEST, TAHLİL, GÖRÜNTÜLEME VE RADYOLOJİ HİZMETLERİNDE %25 İNDİRİM  

CİTY HOSPİTAL (KAVAKLIDERE) 

-1 DEFA ÜCRETSİZ DÂHİLİYE 

-TÜM MUAYENE, TEST VE TAHLİLLERDE %20 İNDİRİM 

MAGNET HASTANESİ (TANDOĞAN) 

-SGK SI OLAN HASTALARA 1 YIL GEÇERLİ 20 TL KATILIM PAYI ÖDEMEK KOŞULUYLA; 

-1 DÂHİLİYE 

-1 ÜROLOJİ 

-1 FİZİK  

-1 ORTOPEDİ 

-1 ÇOCUK MUAYENE ÜCRETSİZ 

-DİĞER TÜM MUAYENE TEST VE TAHLİLLERDE %20 İNDİRİM 

CERRAHİ TIP MERKEZİ (AŞAĞI ÖVEÇLER) 

-SGK SI OLAN HASTALARA 1 YIL GEÇERLİ TÜM İŞLEMLERDE VE MUAYENELERDE %20 İNDİRİM 

 



 

 

   

ÖZEL ÇANKAYA YAŞAM HASTANESİ (BİRLİK MH.) 

-1 DEFA %50 İNDİRİMLİ DÂHİLİYE (H.İÇİ 16.30-20.00) 

-1 DEFA %50 İNDİRİMLİ ÇOCUK HASTALIKLARI YA DA ÇOCUK NEFROLOJİSİ (PZT-SALI-ÇARŞ) 

-1 DEFA %50 İNDİRİMLİ PSİKİYATRİ(PZT-ÇARŞ-PERŞM) 

-1 DEFA %50 İNDİRİMLİ GENEL CERRAHİ 

-1 DEFA %50 İNDİRİMLİ NÖROLOJİ 

-1 DEFA %50 İNDİRİMLİ DİYETİSYEN 

OP. DR. RASIH GÖKHAN OLGAY(KBB) (ÇANKAYA YILDIZEVLER MH.) 

-YAPILAN İŞLEMLERDE %10 İNDİRİM 

PROF. DR. ONUR KARABACAK (ÇANKAYA) 

-KADIN DOĞUM PAKETİNDE %15 İNDİRİM  

-DİĞER İŞLEMLERDE %15 İNDİRİM 

PROF. DR. YUSUF KİBAR (ÜROLOJİ) (YDA CENTER ESKİŞEHİR YOLU) 

-MUAYENELERDE %20-AMELİYATLARDA %10 İNDİRİM 

PROF. DR. ATİLLA İYİSOY (KARDİYOLOJİ) (YDA CENTER, DUMLUPINAR BULVARI) 

-MUAYENE+EKG+EKO+EFOR+RUTİN KAN TESTLERİ 5000 TL DEN 4000 TL YE  

-DİĞER TÜM İŞLEMLERDE %20 İNDİRİM 

DR. ABDULLAH AHMED (KBB) (KIZILIRMAK MH.) 

-İLK MUAYENE 1250 TL YERİNE 1000 TL 

-SONRAKİ İŞLEMLERDE %15 İNDİRİM 

DR. YÜCEL KATI (GELENEKSEL VE TAMAMLAYICI TIP) (BULVAR EFFECT RESİDANCE) 

-MUAYENE VE İŞLEMLER %20 İNDİRİMLİ 

-(AKUPUNTKUR, OZON TEDAVİSİ, SÜLÜK TEDAVİSİ, HACAMAT, MEZOTERAPİ, HOMEOPATİ, BİTKİSEL 

TEDAVİLER, BİOREZONANS TEDAVİLERİ) 

PROF. DR. AYDOĞAN AYDOĞDU (ENDOKRİN)  

-MUAYENE VE TETKİKLERDE %20 İNDİRİM   

-ANDULASYON TERAPİSİ, SHAPE SMART, DİYETİSYEN HİZMETLERİNDE %20 İNDİRİM 

 



 

 

   

ZETA LABORATUVARI (SÖĞÜTÖZÜ CD.) 

-1 YIL GEÇERLİ İŞLEMLERDE %10 İNDİRİM 

YAŞAM SES İŞİTME CİHAZLARI VE UYGULAMA MERKEZİ (MİTHATPAŞA CD.) 

-GÜNCEL FİYATLAR ÜZERİNDEN İŞİTME CİHAZLARINDA %20 İNDİRİM 

ODYOZONE İŞİTME CİHAZLARI (CİNNAH) 

-İŞİTME TESTLERİ ÜCRETSİZ 

-GÜNCEL FİYATLAR ÜZERİNDEN İŞİTME CİHAZLARINDA %40 İNDİRİM 

İXİR MEDİKAL SAĞLIK HİZMETLERİ (REMZİ OĞUZ ARIK MH.) 

-GÜNCEL FİYATLAR ÜZERİNDEN %10 İNDİRİM 

CENTRUM CLİNİC TÜP BEBEK MERKEZİ (GOP) 

-ÜCRETSİZ MUAYENE(KISIRLIK VE GEBELİK İSTEMİ) 

-GÜNCEL FİYATLAR ÜZERİNDEN; TETKİKLERDE %20 İNDİRİM 

-SPERM İŞLEMLERİNDE %50 İNDİRİM 

ÖZEL MEDİEST İNTERNATİONAL TIP MERKEZİ (ÇUKURAMBAR) 

-GÜNCEL FİYATLAR ÜZERİNDEN; MUAYENELERDE %20 İNDİRİM 

-LABORATUVAR HİZMETLERİNDE %15 İNDİRİM 

-RADYOLOJİDE %10 İNDİRİM  

SAĞLIKLI YAŞAM VE BESLENME UZMANLARI 

HTC KLİNİK SAĞLIKLI YAŞAM MERKEZİ (UĞUR MUMCU CD.) 

-İLK GÖRÜŞME VE VÜCUT ANALİZİ ÜCRETSİZ  

-SONRAKİ GÖRÜŞMELERDE %20 İNDİRİM, BESLENME VE DİYET DANIŞMANLIĞI 

-ANDUBALANCE İLK SEANS ÜCRETSİZ PAKET SATIN ALIMLARINDA %20 İNDİRİM 

İNTERAKTİF BESLENME DANIŞMANLIĞI (KIZILAY) 

-İLK GÖRÜŞME VE VÜCUT ANALİZİ ÜCRETSİZ  

-ANDULASYON TERAPİDE %10 İNDİRİM  

-DİĞER TEDAVİLERDE %10 İNDİRİM 

 



 

 

   

FORMANKA DİYET DANIŞMANLIĞI VE ZAYIFLAMA (MUSTAFA KEMAL BULVARI) 

-İLK GÖRÜŞME VE VÜCUT ANALİZİ ÜCRETSİZ  

-DİĞER İŞLEMLER %12 İNDİRİM  

DİYETİSYEN ESMA GÜVEN BESLENME DANIŞMANLIK MERKEZİ (BALGAT) 

-ÜCRETSİZ ÖN GÖRÜŞME VE VÜCUT ANALİZİ 

-İLK PROGRAMDA AYDA %15 İNDİRİM 

DİYETİSYEN RASİM USLU (KIZILAY) 

-ÜCRETSİZ ÖN GÖRÜŞME  

-YAPILACAK DİĞER İŞLEMLERDE %20 İNDİRİM 

DİYESTİSYEN ŞEYMA NUR ALTAN (ÇANKAYA) 

-ÜCRETSİZ ÖN GÖRÜŞME  

-SEANSLARDA %20 İNDİRİM VE BİR SEANS ÜCRETSİZ  

DİYETİSYEN MERT KARAKAYA (ÇANKAYA) 

-ÜCRETSİZ ÖN GÖRÜŞME 

-DİYET VE ANDULASYON İŞLEMLERİNDE %20 İNDİRİM  

PSİKOTERAPİ VE DESTEK 

5N1K PSİKOAKADEMİ (BARBAROS MH.) 

-ÜCRETSİZ 1 DEFAYA MAHSUS TERAPİ HİZMETİ 

-TALEP EDİLDİĞİNDE AYDA 2 KURUMSAL SEMİNER VERİLECEKTİR 

PSİKOLOG ALİ OLCAY AKÇAY (CİNNAH) 

-ÖN GÖRÜŞME ÜCRETSİZ 

-SONRAKİ İŞLEMLERDE %15 İNDİRİM 

HARMONİ PSİKOLOJİK DANIŞMANLIK (BARBAROS MH.) 

-TERAPİLERDE %15 İNDİRİM 

PSİKOLOG BESTE GÜVEN ( SELANİK CD.) 

-ÖN GÖRÜŞME ÜCRETSİZ  

-PSİKOLOJİK TESTLERDE %50 İNDİRİM 



 

 

   

-SEANSLARDA %20 İNDİRİM 

AĞIZ VE DİŞ SAĞLIĞI  

MEGA AVRUPA DİŞ KLİNİĞİ (YENİMAHALLE) 

-1 YIL GEÇERLİ SINIRSIZ MUAYENE 

-1 YIL GEÇERLİ SINIRSIZ PANORAMİK DİŞ FİLMİ 

-1 DEFAYA MAHSUS DİŞ TAŞI TEMZİLİĞİ 

MAGNET HASTANESİ DİŞ KLİNİĞİ (TANDOĞAN) 

-1 YIL GEÇERLİ SINIRSIZ MUAYENE 

-1 YIL GEÇERLİ SINIRSIZ PANORAMİK DİŞ FİLMİ 

-1 DEFAYA MAHSUS DİŞ TAŞI TEMZİLİĞİ 

MBA SMİLE DENT AĞIZ VE DİŞ SAĞLIĞI  (MALTEPE) 

-İLK MUAYENE VE FİLM ÜCRETSİZ 

-ORTODONTİK TEDAVİ HARİÇ TÜM İŞLEMLERDE %20 İNDİRİM 

ÇAĞDENT DİŞ KLİNİĞİ (ÇANKAYA) 

- BİR DEFAYA MAHSUS DİŞ POLİSAJ HİZMETİ  

-İLK MUAYENE VE PANORAMİK RÖNTGEN ÜCRETSİZ 

-DİĞER TEDAVİLERDE %30 İNDİRİM 

ÖZEL DENTASED AĞIZ VE DİŞ SAĞLIĞI POLİKLİNİĞİ (KEÇİÖREN) 

-TÜM YIL GEÇERLİ ÜCRETSİZ PANORAMİK FİLM  

-ÜCRETSİZ MUAYENE 

-MASSETER BOTOKS (DİŞ SIKMA BOTOKSU) YÜZDE %20 İNDİRİM 

-ORTODONTİ TEDAVİSİ İÇİN ÜCRETSİZ MUAYENE 

-İMPLANT AMELİYATI %15 İNDİRİM 

-DİŞ KAPLAMALARDA %20 İNDİRİM 

-DİĞER TÜM TEDAVİLERDE %10 İNDİRİM 

SPOR 

 



 

 

   

DARK GYM SPOR KLUBÜ (OĞUZLAR, 1384.SK) 

-KİŞİSEL ANTRENÖR EŞLİĞİNDE DEMO DERS ÜCRETSİZ 

-DEMO DERS SONRASI ÜYELİKLERDE 12 DERS ALIMLAR İÇİN %10 İNDİRİM 

LETSFİT (ÇANKAYA-YILDIZ ŞUBE) 

-EMS VE PİLATES DERSLERİNDE %20 İNDİRİM 

-PAKET ALIMLARINDA 1 SEANS HEDİYE DERS  

GÜZELLİK ve ESTETİK 

MAGİCAL CHANGE BEAUTY (KIZILAY) 

-1 DEFAYA MAHSUS KİRPİK LİFTİNG 

-1 DEFAYA MAHSUS KAŞ LAMİNASYONU 

-1 DEFAYA MAHSUS MİNİ CİLT BAKIMI 

-1 DEFAYA MAHSUS MANİKÜR 

-1 DEFAYA MAHSUS ALTINORAN KAŞ ALIMI 

-1 DEFAYA MAHSUS YÜZ YA DA KOLTUK ALTI LAZER 

-1 DEFAYA MAHSUS G5 YA DA LENF DRENAJ 

-ÜCRETLİ PROTEZ TIRNAK YAPTIRANA NAİL ART HEDİYE 

YUKARIDAKİ HİZMETLERDEN 1 TANESİ ÜYELERİMİZE İÇİN ÜCRETSİZDİR. 

-TÜM İŞLEMLERDE %20 İNDİRİM 

GREEN GÜZELLİLK MERKEZİ (MEŞRUTİYET CD.) 

-1 SEANS EMS 

-1 SEANS OZON SAUNA 

-1 SEANS MİNİ CİLT BAKIMI 

-1 SEANS KOLTUK ALTI LAZER  

-1 SEANS DUDAK ÜSTÜ LAZER 

-1 SEANS LENF DRENAJ 

YUKARIDAKİ HİZMETLERDEN 1 TANESİ ÜYELERİMİZE İÇİN ÜCRETSİZDİR. 

-YAPILAN TÜM İŞLEMLERDE %15 İNDİRİM  



 

 

   

DİVA GÜZELLİK SALONU (İNÖNÜ MH.) 

-GENİTAL BÖLGE, KOLTUK ALTI ÇENE YA DA BIYIK BÖLGELERİNDEN 1 TANE SEÇİLEREK  

- 2 SEANS LAZER ÜCRETSİZ 

-1 SEANS CİLT BAKIMI 

YUKARIDAKİ HİZMETLERDEN 1 TANESİ ÜYELERİMİZE İÇİN ÜCRETSİZDİR. 

-YAPILAN TÜM İŞLEMLERDE %10 İNDİRİM 

NİLGÜN’S ESTETİK VE GÜZELLİK MERKEZİ (MEŞRUTİYET İŞ HANI) 

-KOLTUK ALTI, YARIM KOL, YARIM BACAK 1 TANESİ SEÇİLEREK 2 SEANS ÜCRETSİZ 

-SONRAKİ İŞLEMLERDE %30 İNDİRİM 

-CİLT BAKIMINDA %40 İNDİRİM 

-BÖLGESEL İNCELME %50 İNDİRİM 

-İPEK KİRPİK VE KİRPİK LİFTİNGTE %20 İNDİRİM 

YK GÜZELLİK MERKEZİ ( ZİYA GÖKALP CD. KIZILAY) 

-KADINLAR İÇİN 1 SEANS KOL ALTI LAZER HEDİYE 

-ERKEKLER İÇİN 1 SEANS ENSE VEYA KOL ALTI LAZER HEDİYE-SONRAKİ İŞLEMLERDE %30 İNDİRİM 

GAMZE AYPEK AKADEMİ VE GÜZELLİK MERKEZİ (BALGAT) 

-MANİKÜR 

-PEDİKÜR 

-KALICI OJE 

-KOLTUK ALTI, BIYIK, ÇENE VEYA ERKEKLERDE YÜZ 1 TANESİ SEÇİLEREK 1 SEANS LAZER 

-ALTIN ORAN KAŞ ALIMI 

YUKARIDAKİ HİZMETLERDEN 1 TANESİ ÜYELERİMİZE İÇİN ÜCRETSİZDİR. 

NURAY AKSOY ART GÜZELLİK MERKEZİ (MAREŞAL FEVZİ ÇAKMAK CD.) 

-1 DEFAYA MAHSUS KAŞ ALIMI 

-1 SEANS KOL ALTI, DUDAK ÜSTÜ, ÇENE, EL ÜSTÜ, SAKAL ÜSTÜ YA DA ENSE LAZER 

YUKARIDAKİ HİZMETLERDEN 1 TANESİ ÜYELERİMİZE İÇİN ÜCRETSİZDİR. 

-SEANSLARDA %20 İNDİRİM 

 



 

 

   

DİAMONDS HAİR STUDİO (KOCATEPE MH.) 

-GÜNCEL FİYATLAR ÜZERİNDEN AÇMA İŞLEMİ YAPTIRANA (BALYAJ, RÖFLE, OMBRE, SOMBRE) KESİM 

ÜCRETSİZ  

-KERATİN, KERATİN BOTOX, BREZİLYA FÖNÜ, SAÇ BOYASI, KESİM, KAYNAK İŞLEMLERİNDE %20 

İNDİRİM  

-ÖZEL GÜN (NİŞAN, DÜĞÜN, MEZUNİYET) İŞLEMLERİNDE EKSTRA %10 İNDİRİM  

CARİNA KUAFÖR 

-GÜNCEL FİYATLAR ÜZERİNDEN; BOYA, OMBRE, SOMBRE VE TÜM RENKLENDİRME İŞLEMLERİNDE 

%20 İNDİRİM 

-PERMA, RÖFLE, KERATİN BAKIM, BREZİLYA FÖNÜ, PROTEİN YÜKLEMESİ İŞLEMLERİNDE %20 İNDİRİM 

-MANİKÜR, PEDİKÜR, AĞDA, KAŞ, BIYIK, KALICI MAKYAJ UYGULAMALARINDA %20 İNDİRİM  

YAZGÜLÜ GÜZELLİK VİP(AYRANCI) 

-GÜNCEL FİYATLAR ÜZERİNDEN; BÖLGESEL İNCELME PAKETİ ALANA 3 SEANS LENF DRENAJ HEDİYE 

-MANİKÜR, PEDİKÜR, KALICI OJE İŞLEMLERİ YAPTIRANA NAİL ART HEDİYE  

-PROTEZ TIRNAK YAPTIRANA 1 SEFERLİĞE MAHSUS KAŞ ALIMI HEDİYE 

-LAZER PAKETİ ALANA 1 SEFERLİĞE MAHSUS KOL ALTI LAZER HEDİYE  

-BÜTÜN İŞLEMLERDE %10 İNDİRİM  

GLAMOUR BEAUTY LOUNGE(TUNALI) 

-1 DEFAYA MAHSUS ÜCRETSİZ KOLAJEN YÜKLEMESİ 

-1 DEFAYA MAHSUS ÜCRETSİZ GIDI ŞEKİLLENDİRME  

-1 DEFAYA MAHSUS ÜCRETSİZ AMELİYATSIZ YÜZ GERME 

-GÜNCEL FİYATLAR ÜZERİNDEN PAKET ALIMLARINDA %10 İNDİRİM  

YASEMİN’İN GÜZELLİK SALONU (KIZILAY) 

-DUDAK DOLGUSU, ÇENE DOLGUSU, NAZOLABİAL DOLGU, ELMACIK VE YANAK DOLGUSUNDA %25 

İNDİRİM (DOKTOR UYGULAMALI) 

-BOTOKS %25 İNDİRİM (DOKTOR UYGULAMALI) 

-TÜM KALICI MAKYAJ UYGULAMALARINDA %50 İNDİRİM 

-GENÇLİK AŞISINDA %50 İNDİRİM 

-1 SEANS ÜCRETSİZ MİNİ CİLT BAKIMI 



 

 

   

-ARC SİSTEM PLAZMA 1 BÖLGE ÜCRETSİZ 

-SEÇİLEN 1 BÖLGE TEK SEANS LAZER EPİLASYON ÜCRETSİZ  

-1 SEANS G5 ÜCRETSİZ 

-1 SEANS EMSİLİM (BÖLGESEL ZAYIFLAMA) ÜCRETSİZ 

-DİĞER YAPILACAK TÜM İŞLEMLERDE %50 İNDİRİM 

NARKİSSOS BEAUTY (KIZILAY) 

-İĞNESİZ BÖLGESEL ZAYIFLAMA TEK SEANS ÜCRETSİZ  

-1 SEANS KOLTUK ALTI VEYA DUDAK ÜSTÜ ÜCRETSİZ LAZER 

-1 SEANS ÜCRETSİZ AYAK TIRNAK BATIK TEDAVSİ ÜCRETSİZ  

-KALICI OJE YAPTIRINA MANİKÜR VE SEÇİLEN İKİ TIRNAĞA NAİL ART ÜCRETSİZ 

-ROSE DEMAR (YÜZ LEKESİ KIRIŞIKLIK) İŞLEMİ YAPTIRANA KURU SIKIM (SİYAH NOKTA) ÜCRETSİZ  

-MİNİMAL DÖVME HARİÇ DİĞER DÖVME İŞLEMLERİNDE %5 İNDİRİM 

-KAŞ LAMİNASYONU YAPTIRANA KAŞ ALIMI ÜCRETSİZ 

BUKET TORUN ESTETİK VE GÜZELLİK MERKEZİ (KEÇİÖREN) 

-LAZER EPİLASYON İŞLEMLERİNDE %10 İNDİRİM 

-1 SEANS ÜCRETSİZ DUDAK ÜSTÜ VEYA KOLTUK ALTI LAZER EPİLASYON 

-BÖLGESEL İNCELME İŞLEMLERİNDE %10 İNDİRİM 

-PAKET ALIMLARINDA KİRPİK LİFTİNG ÜCRETSİZ 

-DİĞER TÜM İŞLEMLERDE %5 İNDİRİM 

MİRA NAİL STUDİO (KIZILAY) 

-LAZER EPİLASYONDA %25 İNDİRİM 

-1 BÖLGE (KOLTUK ALTI, ÇENE, YÜZ) TEK SEANS ÜCRETSİZ LAZER EPİLASYON 

-HYDRAFACİAL CİLT BAKIMI %20 İNDİRİM 

-KALICI OJE VE PROTEZ TIRNAK YAPTIRANA MANİKÜR ÜCRETSİZ 

-CİLT BAKIMI PAKETİ ALANA KİRPİK LİFTİNG ÜCRETSİZ 

-BOTOX VE DOLGU İŞLEMLERİNDE %20 İNDİRİM 

-GIDI LİPO İŞLEMLERİNDE %20 İNDİRİM 

 



 

 

   

ÖZLEMCE GÜZELLİK & ESTETİK (MAMAK) 

-GÜNCEL FİYATLAR ÜZERİNDEN; TÜM KALICI MAKYAJ İŞLEMLERİNDE %20 İNDİRİM 

-LAZER EPİLASYONDA 3 SEANS ÜCRETSİZ KOLTUK ALTI. PAKET ALIMLARINDA %15 İNDİRİM 

-PAKET CİLT BAKIMI ALIMINDA %10 İNDİRİM 

-PAKET G5 İŞLEM ALIMLARINDA %10 İNDİRİM 

-TEK SEFERE MAHSUS ÜCRETSİZ ALTIN ORAN KAŞ ALIMI  

-TEK SEFERE MAHSUS ÜCRETSİZ KİRPİK LİFTİNG  

-TEK SEFERE MAHSUS ÜCRETSİZ KAŞ LAMİNASYONU  

-TEK SEFERE MAHSUS ÜCRETSİZ DİPLİNER  

FİZİK TEDAVİ VE REHABİLİTASYON 

ÖZEL DUÇE TIP MERKEZİ FİZİK TEDAVİ VE REHABİLTASYON (ÇANKAYA) 

-MUAYENE VE TETKİK SONRASI %20 İNDİRİM 

FİZYOBAŞKENT SAĞLIKLI YAŞAM (CİNNAH CD.) 

-KLİNİK ALETLİ PLATES VE FİZYOTERAPİ HİZMETLERİNDE %10 İNDİRİM 

ÜROFİZ TIBBİ MALZEMELER (BALGAT) 

-GÜNCEL FİYATLAR ÜZERİNDEN %20 FİZYOTERAPİ İNDİRİM 

-DİKMEN, EMEK, 100.YIL, BALGAT, ÇİĞDEM MAHALLESİ SERVİSLERİ ÜCRETE TABİİDİR 

ADACAN AMBULANS (MARMARA SK.) 

-ÜYELERİMİZ VE 1. DERECEDEN AİLE YAKINLARINA %10 İNDİRİM 

KONAKLAMA 

AYAŞ PRESTİGE TERMAL HOTEL  

-KONAKLAMALARDA %25 İNDİRİM 

-FİZİK TEDAVİ+ KONAKLAMA %20 İNDİRİM 

DOKTORUN OTELİ TERMAL&FİZİK TEDAVİ(HAYMANA) 

-KONAKLAMALARDA %10 İNDİRİM 

ÜROFİZ TERMAL OTEL & FİZİK TEDAVİ (HAYMANA) 

-ÖZEL GÜN VE HAFTALAR HARİCİNDE %20 İNDİRİM 



 

 

   

-TOPLANTI, SEMİNER, ORGANİZASYONLARDA GÜNCEL FİYATLAR ÜZERİNDEN %20 İNDİRİM 

TZOB OTEL (YENİMAHALLE) 

-KONAKLAMALARDA %20 İNDİRİM 

KOCATEPE OTEL (KIZILAY) 

-GÜNCEL FİYATLAR ÜZERİNDEN ODA KAHVALTI+KDV DÂHİL %10 İNDİRİM 

SHELTER INN OTEL & SPA (KIZILAY) 

-GÜNCEL FİYATLAR ÜZERİNDEN %10 İNDİRİMLİ KONAKLAMA HİZMETİ   

HOTEL GRAND SİLAY (KIZILAY) 

-YILBAŞI HARİÇ GÜNCEL FİYATLAR ÜZERİNDEN; %15 İNDİRİMLİ KONAKLAMA HİZMETİ 

 

EĞİTİM 

META UNİVERSİTY (MTİHATPAŞA CD.) 

-İSTANBUL ESENYURT ÜNİV. SERTİFİKA PROGRAMLARI E DEVLET ONAYLI EĞİTİM  

PROGRAMLARINDA %20 İNDİRİM 

LİSAN FEN AKADEMİ (MEŞRUTİYET CD.) 

-ÜNİVERSİTE HAZIRLIK 

-LİSE HAZIRLIK 

-ARA SINIFLAR 

-YABANCI DİL EĞİTİMLERİNDE %10 İNDİRİM 

-LİSANS HEMŞİRELİK VE FİZYOTERAPİST BÖLÜM MEZUNU ADAYLARI ALMANYA’DA  

İSTİHDAM GARANTİSİ 

-KENDİ BÜNYESİNDEKİ TÜM LİSE MEZUNU ÖĞRENCİLERİNE ALMANYA’DA BAZI BÖLÜMLERDE  

OKUMA İMKÂNI 

RESTAURANT  

12 AY CATERİNG (ZÜBEYDE HANIM CD.) 

-TAŞIMALI YEMEK (4 ÇEŞİT) %20 İNDİRİM 

-%10 İNDİRİM 



 

 

   

BOHEM ANKARA KOKTEYL BAR/RESTAURANT (GOP) 

-GÜNCEL FİYATLAR ÜZERİNDEN; 10+ KİŞİLİK GRUP YEMEKLERİNE %5 İNDİRİM 

-20+ KİŞİLİK GRUP YEMEKLERİNDE %10 İNDİRİM  

LATİFEDEN KAHVALTI&KAHVE (AYRANCI) 

-GÜNCEL FİYATLAR ÜZERİNDEN; KAHVALTI, YİYECEK, İÇECEKLERDE %10 İNDİRİM 

AYAKÜSTÜ KAHVE (BALGAT) 

-GÜNCEL FİYATLAR ÜZERİNDEN; KAHVELERDE %10 İNDİRİM 

-TATLILARDA %5 İNDİRİM   

CAFFE CODE ROASTERS ( ŞİLİ CADDDESİ) 

-GÜNCEL FİYATLAR ÜZERİNDEN TÜM YİYECEK VE ALKOLSÜZ İÇECEKLERDE %20 İNDİRİM 

DİĞER HİZMETLER 

KILIÇ KUYUMCULUK (DİKİMEVİ) 

-14 AYAR ÜRÜNLERDE %20 İNDİRİM 

-PIRLANTA ÜRÜNLERDE %35 İNDİRİM 

-ROMANSON, CASİO, FERRUCİ MARKA SAATLERDE %30 İNDİRİM 

SİTELER MOBİLYA BORSASI 

-ÜRÜNLERDE %10 İNDİRİM 

PUHU PET SHOP (KOCATEPE MH.) 

-BÜTÜN EVCİL HAYVAN ÜRÜNLERİNDE %10 İNDİRİM 

BUTİK NURAY (ULUS İŞHANI) 

-0-1000 TL ARASI %20 İNDİRİM 

-1000 TL VE ÜSTÜ %10 İNDİRİM 

ORCAN OPTİK (MEŞRUTİYET CADDESİ) 

-GÜNEŞ GÖZLÜKLERİNDE %25 İNDİRİM 

-OPTİK CAM ÇERÇEVE ÜRÜNLERİNDE %30 İNDİRİM 

-KONTAK LENS (KOZMETİK, NUMARALI) %15 İNDİRİM 

 



 

 

   

ESANET BİLİŞİM (MAMAK) 

-BİLGİSAYAR, TAMİR, BAKIM, ONARIM, SATIŞ İŞLEMLERİNDE %20 İNDİRİM 

PETNET PET SHOP (MAMAK) 

-TÜM PET SHOP ÜRÜNLERİNDE %10 İNDİRİM 

ETAP OPTİK (MEŞRUTİYET) 

-OPTİK CAMLARDA %50 İNDİRİM 

-OPTİK ÇERÇEVELERDE %25 İNDİRİM 

-GÜNEŞ GÖZLÜKLERİNDE %20 İNDİRİM 

DORE MÜZİK (MEŞRUTİYET) 

-GÜNCEL FİYATLAR ÜZERİNDEN %10 İNDİRİM 

ACAR ÇİÇEKÇİLİK (MEŞRUTİYET/SAKARYA) 

-ÖZEL GÜN VE HAFTALAR HARİCİNDE GÜNCEL FİYATLAR ÜZERİNDEN %20 İNDİRİM 

BY PEKOK OTO GARAJ(KEÇİÖREN) 

-GÜNCEL FİYATLAR ÜZERİNDEN TÜM OTO AKSESUAR ÜRÜNLERİNDE %20 İNDİRİM 

-PASTA, CİLA, OTOKUAFÖR HİZMETLERİNDE %20 İNDİRİM 

SERTER ANAHTAR ÇİLİNGİR (KIZILAY) 

-GÜNCEL FİYATLAR ÜZERİNDEN; KAPI AÇMA, KİLİT DEĞİŞİMİ, KASA ANAHTARI DEĞİŞİMİ 

İŞLEMLERİNDE %25 İNDİRİM 

ÇİLLİM OPTİK (AYRANCI) 

-GÜNEŞ GÖZLÜKLERİNDE %30 İNDİRİM 

-OPTİK, CAM-ÇERÇEVE ÜRÜNLERİNDE %30 İNDİRİM 

-KONTAK LENS (KOZMETİK-SAĞLIK) ÜRÜNLERİNDE %15 İNDİRİM  

NEZİH SARACİYE (KIZILAY-SOYSAL ÇARŞI) 

-SEYAHAT VE VALİZ GRUPLARINDA %20 İNDİRİM 

-(BİZZAT ÜRETİM)HAKİKİ DERİ ÇANTA GRUPLARINDA %30 İNDİRİM 

-HAKİKİ DERİ CÜZDAN VE SARACİYE ÜRÜNLERİNDE %15 İNDİRİM 

-DİĞER ÇANTA VE SARACİYE ÜRÜNLERİNDE %20 İNDİRİM  

 



 

 

   

ARZUNUN AYAKKABILARI (KIZILAY-SOYSAL ÇARŞI) 

-GÜNCEL FİYATLAR ÜZERİNDEN TÜM BAYAN DERİ AYAKKABILARINDA %25 İNDİRİM 

ARDA OPTİK (MİTHATPAŞA) 

-GÜNCEL FİYATLAR ÜZERİNDEN OPTİK, CAM-ÇERÇEVEDE %20 İNDİRİM 

-GÜNEŞ GÖZLÜKLERİNDE %25 İNDİRİM 

-KONTAK LENSLERDE %15 İNDİRİM 

ELİZE GELİNLİK & ABİYE (KIZILAY-SOYSAL ÇARŞI) 

-GÜNCEL FİYATLAR ÜZERİNDEN GELİNLİK VE ABİYE ÜRÜNLERİNDE %15 İNDİRİM 

EVAZE GELİNLİK & ABİYE (KARUM ŞUBE) 

-GÜNCEL FİYATLAR ÜZERİNDEN GELİNLİK VE ABİYE ÜRÜNLERİNDE %15 İNDİRİM 

ZEYNEP EKİN GELİNLİK & ABİYE (KARUM ŞUBE)  

-GÜNCEL FİYATLAR ÜZERİNDEN GELİNLİK VE ABİYE ÜRÜNLERİNDE %15 İNDİRİM 

ZEYNEP EKİN GELİNLİK & ABİYE (TUNALI ŞUBE) 

-GÜNCEL FİYATLAR ÜZERİNDEN GELİNLİK VE ABİYE ÜRÜNLERİNDE %15 İNDİRİM 

ELİZE GELİNLİK & ABİYE (KARUM ŞUBE)   

-GÜNCEL FİYATLAR ÜZERİNDEN GELİNLİK VE ABİYE ÜRÜNLERİNDE %15 İNDİRİM 

TİMURLAR SİGORTA (SEYRANBAĞLARI) 

-DEĞER KAYBINDA %10 İNDİRİM 

-POLİÇE KOMİSYONUNDA  %5 İNDİRİM 

SOYTEK TİCARET (REMZİ OĞUZ ARIK MH.) 

-GÜNCEL FİYATLAR ÜZERİNDEN TAMİRAT-TADİLAT İŞLRİNDE %5 İNDİİM  

-MALZEME ALIMLARINDA %5 İNDİRİM  

AYGÜL ÇİÇEKÇİLİK (MAMAK) 

-TÜM ÜRÜNLERDE %10 İNDİRİM 

ONR KUYUMCULUK VE MÜCEVHERAT (AYRANCI, TUNALI) 

-TÜM ŞUBELERDE GEÇERLİ GÜNCEL FİYATLAR ÜZERİNDEN TAKI VE MÜCEVHER ÜRÜNLERİNDE %25 

İNDİRİM  

 



 

 

   

AYSELİ KUYUMCULUK & MÜCEVHERAT (ESERTEPE) 

-14 AYAR FANTAZİ ÜRÜNLERİNDE %20 İNDİRİM 

-PIRLANTA ÜRÜNLERİNDE %30 İNDİRİM 

AYSELİ KUYUMCULUK & MÜCEVHERAT ( UFUKTEPE) 

--14 AYAR FANTAZİ ÜRÜNLERİNDE %20 İNDİRİM 

-PIRLANTA ÜRÜNLERİNDE %30 İNDİRİM 

EVİM KEÇİÖREN GAYRİMENKUL (KEÇİÖREN) 

-ÜCRETSİZ DANIŞMANLIK HİZMETİ 

-KREDİ VE TAPU İŞLEMLERİ ÜCRETSİZ 

-KİRA KOMİSYONLARINDA %5 İNDİRİM 

-SATIŞ KOMİSYONLARINDA %10 İNDİRİM 

EVİM YENİKENT GAYRİMENKUL (YENİKENT) 

-ÜCRETSİZ DANIŞMANLIK HİZMETİ 

-KREDİ VE TAPU İŞLEMLERİ ÜCRETSİZ 

-KİRA KOMİSYONLARINDA %5 İNDİRİM 

-SATIŞ KOMİSYONLARINDA %10 İNDİRİM 

AGB MEDYA İLETİŞİM (ÖVEÇLER)  

-GÜNCEL FİYATLAR ÜZERİNDEN; TÜM VİDEO KAMERA ÇEKİM HİZMETLERİNDE %10 İNDİRİM   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


